Av.Luiz Vieira, 752/Térreo – Parque São José – CEP 60.730.230 – Fortaleza-Ce.  
Fone: (85) 3491-6621. E-mail: jcmconstrutora@gmail.com 
CNPJ – 04.732.759/0001-10 

RECIBO 

221.898,37 

Recebi (emos) da UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC, a 
importância supra de R$ 221.898,37 (Duzentos e vinte e um mil, oitocentos e 
noventa e oito reais e trinta e sete centavos), referente ao pagamento da 7° 
Medição Parcial, objeto da Obra de Construção do Bloco Refeitório e 
Biblioteca, do Campus da UFC em Crateús/CE – CONTRATO n° 12/2024, 
conforme NFS-e n°. 344. 

BANCO DEPOSITÁRIO: 
BANCO: